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Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.
INGLES.

Jamon serrano y queso mozzarella.

Ingredientes:

Inglés. Harina de trigo (gluten), azucar, mantequilla (leche) pasteurizada, agua, huevo, levadura
(Saccharomyces cerivisiae), emulgente: monoestearato de sorbitan (E-491), agente tratamiento
harina: acido ascorbico (E300)), mejorante (harina de trigo, antiapelmazante E-170, harina de
soja, emulsionante E-472e, antioxidante E-300 y enzimas) y sal.

Huevo pasteurizado antes de hornear.

Jamon serrano. Jamén de cerdo, sal, azucar, conservadores (nitrito de potasio y nitrito de sodio), y
antioxidante (ascorbato de sodio).

Salsa tartara. Mayonesa (aceite de soja (65%), agua, vinagre de alcohol, yema de huevo
pasteurizada (de gallinas camperas) (5%), azucar, sal, almidon modificado, espesante (goma
xantana), zumo de limén concentrado, conservador (sorbato potasico), antioxidante (EDTA de
calcio y disodio) y especia), mostaza (agua, vinagre, mostaza en grano, sal, almidén modificado
de maiz, azucar, estabilizante: E-471, aceite de girasol, conservador: E-224 (metabisulfito
(sulfitos) de potasio) y especias), pepinillos en vinagre (pepinos, agua, sal y acidulante (E-260),
antioxidante (E-300 y E-330), conservantes (E-211 y E-202), potenciadores de sabor (E-621 y E-
635), estabilizante (E-509), sulfitos (E-223 y E-220)), pimientos del piquillo (pimiento del
piquillo, agua, azlcar, sal, acidulante: acido citrico y endurecedor: cloruro célcico) y cebolla.

Tomate.

Queso mozzarella bufala. Leche de budfala, suero natural, sal, cuajo.

Zanahoria rallada.

Lollo rosso.
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Condiciones de conservacion:

Mantener en refrigeracion.

Alérgenos.

QO0®O00CO

SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

0006

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFREY
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En el obrador en el que se elaboran los productos arriba indicados, se trabaja con los siguientes alérgenos
por lo que estos pueden contener trazas de:

Soja.
Pescado.
Mostaza.
Moluscos.
Lacteos.
Huevo.
Sésamo.
Gluten.
Frutos de cascara.
Sulfitos.
Crustaceos.
Apio.
Altramuces.
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